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Need domeeninimede .eu, .ею ja .ευ tingimused (edaspidi: tingimused) on siduv leping EURidi,
registri ja Teie kui domeeninime haldaja vahel.

Oma domeeninime registreerimise või registreeringu pikendamisega kinnitate, et olete need
tingimused läbi lugenud, neist aru saanud ja nõustute nendega. Neid tingimusi võidakse muuta,
nagu on sätestatud allpool.

1. Mõisted

Mõiste Määratlus

Domeeninimi tippdomeeni .eu ja selle teiste tähestike variantide (.ею ja .ευ)
alla kuuluv domeeninimi;

domeeninime hoidja,
registreerija või Teie

füüsiline isik või volitatud isiku esindatud juriidiline isik, kes on
registreerinud domeeninime registripidaja kaudu;

ootel domeeninime ei saa üle anda teisele domeeninime haldajale
ja/või teisele registripidajale ning domeeninime haldaja ei saa
domeeninimega seotud registreerimisandmeid muuta,
kohtuvälise lahendamise menetluse või kohtumenetluse tõttu;

registripidaja füüsiline või juriidiline isik, kes on saanud meilt akrediteeringu
osutada domeeninime haldajale registreerimisteenuseid kas
vahetult või oma edasimüüjate, agentide või alltöövõtjate kaudu,
järgides neid tingimusi;

register, EURid või Meie mittetulundusühing EURid vzw (RPR Brussel – KMKR nr BE
0864.240.405, registrijärgne aadress Telecomlaan 9, 1831
Diegem, Belgia), kelle on Euroopa Komisjon määranud
tippdomeeni .eu ja selle teiste tähestike variantide (.ею ja .ευ)
registripidajaks;

tühistama/tühistatud/tühist
amine

domeeninimi on (ajutiselt) mitteaktiivne ning toimub uurimine,
mille tulemusena domeeninimi taastatakse või pakutakse
registreerimiseks välja esimesele soovijale;

reeglid kõik (ELi) õigusaktid ja reeglid, mida kohaldatakse .eu ja selle
teiste tähestike variantide (.ею ja .ευ) domeeninimedele,
käesolevad tingimused, vaidluste kohtuvälise lahendamise
reeglid, andmekaiste-eeskirjad ja muud veebisaidil avaldatud
võimalikud reeglid;
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Mõiste Määratlus

koduleht registri ametlik veebisait (eurid.eu) või teised mainitud
veebisaidid.

2. Domeeninime registreerimine

Võite domeeninime registreerida registripidaja juures saabumise järjekorras teenindamise
põhimõttel, kui vastate nendes tingimustes sätestatud nõuetele vastavuse kriteeriumidele,
soovitud domeeninimi on saadaval ja vastab meie veebisaidil avaldatud tehnilistele nõuetele.

Domeeninime registreerimisel võidakse kontrollida Teie registriandmeid ja teha suvalisel ajal
täiendavad turvakontrolle nii enne kui ka pärast domeeninime lisamist .eu-, .ею- või .ευ-tsooni ja
toimima hakkamist.

Võite oma domeeninime anda üle teisele registripidajale ja/või uuele domeeninime haldajale, kes
vastab meie veebisaidil sätestatud nõuetele vastavuse kriteeriumidele.

3. Teie kohustused

Teie domeeninime registreeringu kehtivusajal olete kohustatud:

a. järgima kõiki kohaldatavaid reegleid ja vastama järgmistele nõuetele vastavuse
kriteeriumidele:

i. olema Euroopa Liidu, Islandi, Liechtensteini või Norra kodanik olenemata elukohast või

ii. olema füüsiline isik, kes ei ole Euroopa Liidu, Islandi, Liechtensteini või Norra kodanik, kuid
elab mõnes neist kohtualluvustest, või

iii. olema Euroopa Liidus, Islandil, Liechtensteinis või Norras asutatud ettevõtja või

iv. olema organisatsioon, mille asukoht on Euroopa Liidus, Islandil, Liechtensteinis või Norras,
ilma et see piiraks riikliku õiguse kohaldamist;

b. hoidma oma registreeringuandmed alati õiged, täielikud ja ajakohased. Registreeringuandmed
peavad sisaldama Teie enda andmeid, mitte registripidaja ega nõuetele vastavuse
kriteeriumidele mittevastava füüsilise või juriidilise isiku esindaja või volitatud vahendaja
andmeid. Võite oma registreeringuandmeid igal ajal kontrollida WHOIS-andmebaasi või meie
veebisaidil oleva turvalise registreerijaportaali kaudu. Kui Teie registreeringuandmeid on vaja
ajakohastada, saate seda teha vaid oma registripidaja kaudu. Valede registreeringuandmete
esitamine on nende tingimuste rikkumine ja alus teie domeeninime tühistamiseks;
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c. esitama meie taotluse alusel täieliku teabe, mis kinnitab Teie registreeringuandmeid;

d. tagama, et Teie registreeringuandmed sisaldavad toimivat e-posti aadressi, mille kaudu saab
Teiega vahetult ühendust võtta;

e. mitte registreerima ega kasutama oma domeeninime spekulatiivselt ega kuritahtlikult,
rikkudes mõne kolmanda isiku õigusi või kohaldatavaid õigusakte, pahauskselt, avalike huvide
või moraali vastaselt või ebaseaduslikuks otstarbeks;

f. teavitama meid kohe oma domeeninimega seotud kohtumenetlustest.

4. Kehtivus, pikendamine ja lõpetamine

Domeeninime registreeringu (pikendatav) kehtivusperiood (edaspidi: tähtaeg) algab selle
registreerimise kuupäeval ja kestab üks (1) kuni kümme (10) aastat. Kui selles dokumendis ei ole
sätestatud või kokku lepitud teisiti, pikendatakse tähtaega vaikimisi järjestikku ühe (1) aasta võrra.

Te ei saa oma domeeninime registreeringut lõpetada otse meie poole pöördudes. Domeeninime
registreeringu saate lõpetada kokkuleppel registripidajaga. See lõpetamine jõustub vaid siis, kui
saame registripidaja kaudu kustutamistaotluse enne tähtaja lõppu. Kui sellist taotlust ei ole
saabunud, tuleb tasuda kohaldatav pikendamistasu.

Võime Teie domeeninime registreeringu lõpetada ja domeeninime tühistada järgmistel juhtudel:

a. kui ELi liikmesriigi, Islandi, Liechtensteini või Norra kohtu otsusega on Teie domeeninimi
tunnistatud liidu õiguse või liidu õigusega kooskõlas oleva riikliku õiguse alusel laimavaks,
rassistlikuks või avaliku korra või avaliku julgeoleku vastaseks;

b. kui ELi liikmesriigi, Islandi, Liechtensteini või Norra kohtu otsuse või vaidluste kohtuvälise
lahendamise menetluse (“ADR”) otsusega on tunnistatud, et Teie domeeninimi on
registreeritud või seda kasutatakse pahauskselt, see on identne või segadusseajavalt sarnane
nimega, millel on ELi või riigi õigusega antud õigused, või domeeninimi on registreeritud ilma
nime suhtes õiguseid või õigustatud huvi omamata;

c. võlad on meile tasumata;

d. Te ei vasta nõuetele vastavuse kriteeriumidele;

e. Te rikute meie reegleid.

Enne Teie domeeninime tühistamist teavitame Teid sellest e-posti teel, andes Teile võimaluse
tühistamise põhjused võimaluse korral kõrvaldada. Kui tühistamise põhjusi ei ole nõutud ajaks
kõrvaldatud või see ei olegi võimalik, tühistame domeeninime.
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5. Tasud ja arveldamine

Kõik tasud, mida küsime registripidajalt kõigi tasuliste toimingute, näiteks domeeninime
registreerimise, registreeringu pikendamise, domeeninime laiendamise, üleandmise, blokeerimise
ja taasaktiveerimise eest, on avaldatud meie veebisaidil.

Teie vastutate ainuisikuliselt selle eest, et registripidajale oleks õigel ajal makstud kõik
domeeninimega seotud tasud, mis jõuavad registripidaja kaudu meieni. Me ei vastuta sellega
seoses registripidaja ühegi tegemata jätmise eest, sealhulgas siis, kui sellise tegemata jätmise
tulemuseks on Teie domeeninime registreerimata jätmine, kustutamine või tühistamine.

6. Vaidlused

Ilma et see piiraks kohtumenetluse kohaldamist, lahendatakse kõik Teie domeeninimega seotud
vaidlused reeglite kohaselt vaidluste kohtuvälise lahendamise teenuseosutaja kaudu. Kui saadakse
teade käimasoleva vaidluste kohtuvälise lahendamise või kohtumenetluse kohta, pannakse Teie
domeeninimi ootele, kuni menetlus on lõpetatud ja meile on otsusest teada antud.

7. Vastutus

Me ei vastuta mis tahes kahju eest, sealhulgas otsese või kaudse kahju, saamata jäänud tulu,
lepingulise, lepinguvälise või muu kahju (sh hoolimatuse) eest, mis tuleneb domeeninime
registreerimisest või kasutamisest, selle tarkvara või meie veebilehe kasutamisest või on sellega
seotud, isegi juhul, kui on teavitatud sellise kahju võimalikkusest. See hõlmab muu hulgas
järgmist:

a. domeeninime registreerimine selle haldaja või kolmanda isiku nimele või registreeringu
pikendamine (sh eelmainitu tegemata jätmine) isiku identiteedi või kontaktandmetega seotud
vea tõttu;

b. meile tippdomeenis domeeninimede registreerimiseks antud volituste lõpetamine;

c. õigused, mida kolmandad isikud võivad domeeninimega seoses nõuda;

d. tehnilised probleemid või rikked;

e. domeeninime üleandmine või üleandmata jätmine;

f. registripidaja teod või tegevusetus, sealhulgas juhul, kui tulemuseks on domeeninime
registreerimata jätmine või kustutamine.

Kui mõni õiguskaitseasutus nõuab meilt domeeninimega seotud meetmeid (muu hulgas
domeeninime ümbersuunamine või tühistamine), täidame me selle nõudmise. Me ei vastuta Teile
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või kolmandale isikule niisuguse nõudmise täitmise tõttu tekkinud kahju eest.

Meie vastutus kahjude eest piirdub alati vaid registreerimistasuga, mis kehtib ajal, mil
hüvitamisnõue meile esitatakse. Te nõustute, et meilt ei tohi nõuda suurema ega muu kahju
hüvitamist.

Teie vastutate kõigi selliste kulude ja kahjude eest, mis on meile tekkinud seetõttu, et olete neid
tingimusi rikkunud Te ei nõua meilt vastutust ka juhul, kui kolmas isik esitab nõude või algatab
vaidluse, ning hüvitate meile kõik kulud ja kahjud, mille on põhjustanud kolmanda isiku võetud
meetmed meie vastu, sest Teie domeeninime registreerimine või kasutamine on rikkunud tema
õigusi.

8. Kohaldatav õigus ja kohtualluvus

Nendele tingimustele kohaldatakse Belgia õigust. Kui EURidi ja Teie vahel tekib vaidlus, on selle
lahendamise ainupädevus Brüsseli (Belgia) kohtutel.

9. Isikuandmete kaitse

Domeeninime registreerimise ja registreeringu pikendamisega ning nende tingimustega
nõustumisega annate Teie ja asjakohasel juhul mõni teine Teie domeeninimega seotud kontaktisik
meile loa töödelda Teie isikuandmeid ja muid domeeninimede süsteemi haldamiseks vajalikke
andmeid meie veebisaidil avaldatud reeglite järgi.

10. Muudatused

Teie domeeninimele kohaldatakse reegleid, mis kehtivad selle registreerimise või registreeringu
pikendamise päeval, olenevalt sellest, kumb kuupäev on hilisem. Võime neid tingimusi igal ajal
muuta. Sel juhul avaldame muudetud tingimused oma veebisaidil ja/või teavitame Teid nendest
vähemalt kolmkümmend (30) päeva enne nende jõustumist. Kui muudatused on üksnes tehnilised
või protseduurilised, võime seda kolmekümne (30) päeva pikkust etteteatamistähtaega eirata.
Sellised muudatused jõustuvad teavituse saatmise või veebisaidil avaldamise ajal. Enne muudetud
tingimuste jõustumiskuupäeva registreeritud domeeninimedega seotud lahendamata menetlustele
kohaldatakse meie veebisaidil avaldatud korda.

11. Muu

Meil on õigus igal ajal Teie domeeninime asjus teiega ühendust võtta. Meievaheline ametlik suhtlus
peab toimuma mõnes Euroopa Liidu ametlikus keeles ja domeeninime registreerimise ajal esitatud
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e-posti aadressi kaudu.

Teie domeeninimega seotud tehniline ja protseduuriline teave on esitatud meie veebisaidil.

Kui nende tingimuste muukeelses versioonis ja ingliskeelses tekstis esineb lahknevusi, on ülimuslik
ingliskeelne tekst.
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